The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina ad
cum fonte primo

Qui indigenti proximo exteriorem substanciam prebet,
sed uitam suam a nequicia non custodit,
rem suam Deo tribuit et se peccato.
Hoc quod minus est obtulit auctori,
et hoc quod maius est seruauit iniuitati.

Gregorius XIX. libro moralium.

Qui itaque indigenti proximo exteriorem substantiam praebet,
sed uitam suam a nequitia non custodit,
rem suam Deo tribuit et se peccato.
Hoc quod minus est obtulit auctori,
et hoc quod maius est seruauit iniuitati.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 19.23
(CCSL 143A, M. Adriaen ed., p.987, ll.102-106).